Котовский муниципальный  район Волгоградской  области

Администрация Коростинского сельского поселения

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от «27» апреля  2020 г.                                                                          № 34
О внесении изменений в постановление главы Коростинского сельского поселения от 18.01.2010 г. № 6 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Коростинском сельском поселении»                                                                             ( в редакции постановление от 15.03.2017 г. № 20)
     В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
     1. Внести в  постановление главы Коростинского сельского поселения                       от 18.01.2010 г. № 6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Коростинском сельском поселении»( в редакции постановление от 15.03.2020 г. № 20) следующие изменения:

     1.1. Состав  комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению

     муниципальных служащих администрации Коростинского сельского поселения и

     урегулированию конфликта интересов в Коростинском сельском поселении

     изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   обнародования.

Глава Коростинского                                                                                                                                           сельского поселения                                              С.М.Павловский
Приложение

                                                                                                              к постановлению главы Коростинского сельского

поселения от 27.04.2020 г. № 34
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации                                   Коростинского сельского поселения

	Сахнова Наталья Павловна
	Ведущий специалист по общим вопросам, председатель комиссии

	Ткаченко Ирина Анатольевна
	Депутат Совета Коростинского сельского поселения, зам. председателя комиссии

	Грянкина Людмила Александровна
	Ведущий специалист, экономист, секретарь комиссии

	Павловский Сергей Михайлович
	Глава Коростинского сельского поселения, член комиссии

	Грохольская Надежда Анатольевна
	Ведущий специалист, главный бухгалтер, член комиссии

	Новиков Александр Николаевич
	преподаватель МКОУ Коростинская СШ